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Vi søger en dedikeret sygeplejerske med tiltrædelse den 1. august 2025 eller efter aftale, der gerne
vil være med til at hjælpe og støtte unge mennesker med ny-debuteret skizofreni, skizotypi eller
skizoaffektiv sindslidelse i vores spritnye OPUS-team. Stillingen er en fast stilling og som
udgangspunkt en fuldtidsstilling.  
OPUS-teamet arbejder tæt og er tværfagligt sammensat med faggrupperne læge, sygeplejerske,
ergoterapeut, psykolog, socialrådgiver og sekretær. Sammen med de øvrige teammedlemmer vil
du gennemgå et udvidet kompetenceprogram ift. OPUS-opgaven.
Kerneopgaverne OPUS-teamet er

Kontaktsamtaler med fokus på tænkning (KAT), recovery, stress-og symptomhåndtering●

Social støtte fx. hjælp til uddannelse, arbejde og sociale relationer●

Familieinddragelse det vil sige aktiv inddragelse af pårørende i behandlingen for at styrke

støtten til patienten

●

Psykoedukation for både patienter og deres pårørende om fx. forståelse og håndtering af

situationen med nydebuteret skizofreni

●

De daglige/ugentlige opgaver som primærbehandler vil fx. være

Ugentlige samtaler med patienter og pårørende●

Møder med tværsektorielle samarbejdspartnere●

Varetagelse af gruppetilbud, herunder psykoedukation●

Deltagelse i teammøder og konferencer●

Faglige kompetencer

Psykiatrisk erfaring●

Kompetencer vedrørende vejledning, rådgivning og undervisning i forhold til patienter,

pårørende og samarbejdspartnere

●

Kompetencer i såvel proces- som produktorienterede gruppeforløb●

Gerne med uddannelse og/eller erfaring med kognitiv teori og metode●

Gerne specialuddannelse i psykiatri eller tilsvarende●

Personlige kompetencer

Gode samarbejdsevner●

Gode evner for refleksion●

Nysgerrig og forandringsparat●

Selvstændig●

Lyst og evne til samarbejde●

Engagement og parathed til personlig og faglig udvikling●

Evne til at bevare overblik og se muligheder i komplekse opgaver●

Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist og samtaler
Ansøgningen skal være os i hænde senest 19. juni 2025. Jobsamtale forventes afholdt i uge 26.
Yderligere information
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
oversygeplejerske Heidi Schmidt på tlf. 4024 0183 eller faglig koordinator Torben Østergaard



Christensen på  tlf. 5129 4490.
Du kan også læse mere om Regionspsykiatrien Gødstrup som arbejdsplads ved at klikke her. 
 
Lidt mere om os 
I Psykiatrien i Region Midtjylland er vi 3.200 medarbejdere fordelt på otte psykiatriske afdelinger for
voksne, børn og unge. Vi går særligt op i høj faglighed, tværfaglig sparring og forskningsbaseret
faglig behandling, når vi årligt modtager mere end 338.000 ambulante besøg og behandler flere
end 30.000 patienter. 
Vi arbejder ud fra Psykiatriens vision, der lyder "bedre behandling og længere liv til flere med
psykisk sygdom – på patientens præmisser". 
Regionspsykiatrien i Gødstrup  
Regionspsykiatrien Gødstrup er en af de otte afdelinger i Region Midtjylland, og her står vi 350
medarbejdere og venter på nye kolleger. I vores nye, flotte rammer i Gødstrup behandler vi 3900
patienter om året. Vi udreder og behandler alle voksenpsykiatriske lidelser på vores sengeafsnit,
hvor vi har 83 pladser, og i vores ambulante klinik. Vi er også tilknyttet NIDO – Center for Forskning
og Uddannelse på Regionshospitalet Gødstrup. 
Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse 
Vi sørger for at klæde dig godt på dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesunivers Psykiatriakademiet kan du snuse alle de forskellige
muligheder. 
Vi er nemme at komme frem til 
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren. 
Læs mere om os 
Du kan læse mere om Regionspsykiatrien Gødstrup her og Psykiatrien i Region Midtjylland her. 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-godstrup/
https://www.psykiatrien.rm.dk/
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